

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**VISCONDE DE SEPETIBA,987  
NITERÓI  
21 27165800

11.249.035/0001-85

**Processo: 200/10848/2019****Data: 23/06/2020****RUBRICA:**

Departamento: SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone / Ramal : /

Fax :

PROCESSO DE COMPRAS Nº

071146 Página 1

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DE PREÇOS ESTIMADOS - ANEXO II**

Dados do Orçamento/Proc. compras

**Orçamento** : 16116**Data Limite** : 30/04/2020**Hora Limite** : 14:00**Proc. compras** : 71146**Data** : 27/04/2020**Resumo** : EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REAGENTES DE IMUNO-HEMATOLOGIA PARA USO NAS UNIDADES DE HEMOTERAPIA DOS HOSPITAIS MUNICIPAIS CARLOS TORTELLY E ORÊNCIO DE FREITAS.

Dados do Fornecedor

**Nome** :**Numcgm** :**CNPJ** :**Endereço** :**Complemento** :**Contato** :**Município** :**CEP** :**Fone/Fax** :

Dados dos Produtos

**Prazo de entrega** :**Validade do orçamento** :**DEPARTAMENTOS DAS SOLICITAÇÕES**

SOLICITAÇÃO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
80127	50	SMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	QUANT	UNIDADE	MATERIAL OU SERVIÇO	MARCA	VALIDAD. MIN.	VLR UNIT.	VLR TOT.
171049	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENT. DE AC. IRREG.,PARA USO RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS PARA IDENT. DE AC. IRREG.,PARA USO DE METODOLOGIA EM GEL, COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 0,8%			141,98	4.969,30
171050	35	KIT	PAINEL DE HEMÁCIAS A1 E B PARA PROVA REVERSA RESUMO: PAINEL DE HEMÁCIAS A1 E B PARA PROVA REVERSA, COM CONCENTRAÇÃO DE HEMÁCIAS DE 3 ? 5%			82,65	2.892,75
171051	2200	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO LISS COOMBS RESUMO: Cartela gel centrif. LISS Coombs (unid)			16,43	36.146,00
171052	12000	MILILITRO 1 UNIDADES	DILUENTE LISS PARA TESTES IMUNO-HEMATOLOGICOS RESUMO: Diluente LISS para teste imunohematológico (mL)			0,91	10.920,00
171053	3900	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA RESUMO: Cartela de gel centrifugação para tipagem sanguínea (unid)			12,90	50.310,00
171054	3000	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA DE GEL CENTRIFUG. P/ TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM-NATO RESUMO: CARTELA DE GEL CENTRIFUGAÇÃO PARA TIPAGEM SANGÜÍNEA DE RECÉM-NATO			10,88	32.640,00
171055	720	UNIDADE 1 UNIDADES	CARTELA PARA RETIPAGEM RESUMO: Cartela para retipagem direta ABO e Rh confirmatório (unid)			11,18	8.049,60

**TOTAL GERAL****145.927,65**